
iitllii
aa
aa

Na osnovu tlana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1.. 2. i 3. Zakota o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14. 59122), ilana 7. Pravilnika o

postupku direktnog sporazuma (,.Sluzbeni glasnik.BiH" broj 90/14), ilana 4. Pravilnika po

postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ..Prim. dr. Abdulah Nakas" i dlana

)7. SLtota Jarn. *t*or. Opia bolnica..Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ABDULAH NAKAS
oPCA €oLNrcA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Javna ustanova Opia bolnica

,,Prim.dr. Abdulah Naka5"
Broj: 02F-10025-3/23
Sarajevo, 01.09.2023. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

elan 1.

Clan 2.

Sa ponudadem iz tlmra l. ove odluke ce se zakljuditi ugovor, iz razloga sto je vrijednost

nabavke (bez PDV-a) ve6a od 1.000'00 KM.

dlan 3.

ova odluka objaviie se na internet stranici Javne ustanove op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah

Naka5" www.obs.ba

Na osnovu akta broj :UP -l -05-04-2- 64-1123 OD 15.02.2023. godine,dostavljene po Zahderu

za nabavku roba broj 02F-1OO25l23od 25.08.2023. godine: Administrativna taksa za obnovu

licence za djelatnosi posjedovanja i kori5tenja izvora jonizirajuieg zradenja(u specifidnoj

Jlelutnosti,nukl"ama medicina,dijagnostidka i interventna radiologija) putem direktnog

,por-u-4 kao jedini i najpovoljniji ponudad u predmetnom postupku javne nabavke roba

olabran _;e ponutlad DrZavna regulatoma./regulativna agencija za radijacijsku i nukleamu

si ju-osisa.a;e.,ro sa ponudenom iiienom od 4.800,00 KM bez PDV-a" odnosno 5.616.00 KM

sa PDV-om.

).

Clan 4.

Za izvrlenje ove odluke zadtLu-y se odsjek za(tite i odjetjenje za ekonomsko-finansij ske

poslove.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

Tel. + 387 33 285 1OO; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs'ba; www obs.ba



Obrazloienje

Javna ustanova Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o poketanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02F-10025-2/23 od 0l .09.2023. godine za nabavku
roba: Administrativna taksa za obnovu licence za djelatnost posjedovanja i kori5tenja izvora
joniziraju6eg zradenja(u specifidnoj djelatnosti:nukleama medicina.dijagnostidka i interventna
radiologija).

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 4.800,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odsjek a,a(tite Eldin Beri5a prof,odbrane i sigumosti. je tz Zahtjev za nabavku putem
direktnog sporazuma dostavio sluZbenu zabilje5ku o istraZivanju trZiSta kojom navodi da je
Driavna regulatoma-/regulativna agencija za radijacijsku i nukleamu sigumost Sarajevo

aulorizovan za izdavanje taksi.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je navedeni ponutlad u predmetnom
postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku
roba: Administrativna taksa za obnour licence za djelatnost posjedovanja i koriStenja izvora
joniziraju6eg zradenja(u specifi6noj djelatnosti:nukleama medicina"dijagnostidka i interventna
radiologija).

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku roba Administrativna taksa za obnour licence za

djelatnost posjedovanja i kori5tenja izvora joniziraju6eg zradenja(u specifidnoj
djelatnosti:nukleama medicina,dijagnostidka i interventna radiologija), odabran je ponudad

Diavna regulatoma/regulativna agencija za radijacijsku i nuklearnu sigumost Sarajevo, sa

ponudenom cijenom od 4.800,00 KM bez PDV-a, odnosno 5.616,00 KM sa PDV-om.
Navedeni ponudad je izabran jerje jedini dostavio ponudu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponutladi nemaju pravo ialbe shodno

odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH" broj 391'14.

59122), obnrom da je Odluka donijeta u postupku direktnog spor.vuma.

PzuPREMILA
Amela SmaJra-Drlf@pa,BA opceg pnva
Sluzb€nrk ra Jane nabarte

KONTROLISAlA
Amin Perrovia, BA opc€g praYa

Serodqeka a jarne Dabavke

r >+- 'ifi \. \.'U."

DIREKTOR

Ga rankapetanovid

DOSTAVITI:
- Driavna rcgulatoma/regulativna agencija za rad

- Odjeljcnje za tehnidke poslove i investicije
- Odjeljenjezaekonomsko-ltnansijskeposlove
- Odsjek zajavne nabavke

IJACU

i- o
EinProf.o o

al

)


